MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS CABEDELO

DIREÇÃO GERAL
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (NÃO OBRIGATÓRIO) NO IFPB - CAMPUS CABEDELO

RESULTADO FINAL

EDITAL nº 17/2024/DG-CB de 03 de abril de 2024

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do Instituto Federal da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna público, por meio deste Edital, o
resultado final do processo seletivo simplificado para contratação de estagiário do código 01 [Área: Química (Laboratórios) – Técnico] e do código 02
Área: Biologia (Laboratórios) – Técnico], inscritos através do Edital nº 04/2024 – DG-CB de 05 de março de 2024, ofertado pelo Instituto Federal da
Paraíba – Campus Cabedelo.

1. RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

ÁREA

SITUAÇÃO

1º
QUI01202401 Gabriel Felipe Oliveira Alves

Química (Laboratórios) –

Técnico

Ampla
concorrência

APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS CABEDELO

DIREÇÃO GERAL
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

2º

QUI01202402
Severino Augusto Pereira
Barbosa

Química (Laboratórios) –

Técnico

Ampla

concorrência

CADASTRO DE RESERVA

3º

QUI01202403
Hyslane Cristina Silva de
Andrade Souza

Química (Laboratórios) –

Técnico

Ampla

concorrência

CADASTRO DE RESERVA

1º

BIO02202402
Maria da Penha Rhavena
Alves da Silva

Biologia (Laboratórios) – Técnico

Ampla

concorrência

APROVADA

2º

BIO02202403
Miguel Marinho Dantas
Costa

Biologia (Laboratórios) – Técnico

Ampla

concorrência

CADASTRO DE RESERVA

3º BIO02202401 Taynara Santos da Costa

Biologia (Laboratórios) – Técnico

Ampla

concorrência

CADASTRO DE RESERVA

Cabedelo (PB), 03 de abril de 2024.

Turla Alquete

Diretora Geral do IFPB - Campus Cabedelo